
 
 

 
 

SENIOR - KLUB 
 

Místo konání:  Jihlava 
Organizátor:  TJ Sokol Bedřichov 
Termín konání: celoročně 

14. prosinec 2016 – Vánoční večer 
 
Od roku 1983 pravidelně každou třetí středu v měsíci probíhá v Jihlavě ve víceúčelové budově 
TJ Sokol Bedřichov zábavný a vzdělávací program pro seniory nejen z Jihlavy, ale i ze širokého 
okolí. V každém Senior-klubu se střídá hudební produkce s tancem zábavné a vzdělávací soutěže 
a různá kulturní a sportovní vystoupení.  

Velmi zdařilý byl Vánoční Senior klub, ve kterém nechyběl ani ozdobený stromek. Konal se 
14. prosince 2016 a byl obsazen do posledního místa. Návštěvníky přivítala moderátorka pořadu 
Eva Ullmannová a představila pěvecký soubor ze ZŠ Kollárova pod vedením paní učitelky Kláry 
Šimkové, který zazpíval koledy a vánoční písně. Pro všechny účinkující byly pod stromečkem 
připraveny drobné dárky, které věnoval Magistrát města Jihlavy a TJ Sokol Bedřichov. Společně si 
všichni přítomní se souborem zazpívali koledy. K tanci i poslechu celý večer hrála skupina Triomix, 
pod vedením kapelníka Františka Pertlíka. Po společné večeři následovala soutěž, která byla 
zaměřená k vánocům. Senioři dále na připravených tiketech vybírali správné odpovědi ze tří 
možností pod možností A, B, C. Soutěž byla vyhodnocena a tři stoly byly odměněny věcnými 
cenami. Vánoční atmosféru doplnila i vkusná výzdoba na jednotlivých stolech, kterou pro všechny 
přítomné připravily děti ze Školní družiny ZŠ Kollárova, které vyrobily i vánoční přání. Až do konce 
večera byla velmi veselá zábava a ve 22 hod se spokojení senioři i pořadatelé rozcházeli do svých 
domovů.   

Na Silvestrovském Senior – klubu 28. 12. 2006 vystoupila taneční skupina z Bítovčic. 

 
Moderátorka a autorka soutěží a kvízů paní Eva Ullmannová 

Více na: www.sokolbedrichov.cz 
 


